Titel: Liber dispensationum

Angaben zum Inhalt: (196ra-203ra) Pars 1; (203rb-204vb) Pars 2.

Rubrik (incipit): >Liber dispensacionum<

Incipit: >Incipit< libellus dispensacionum in quo xiiij capitula ponuntur...

Explicit: ...et partes qualiter se habeant in sentencijs proferendis et cetera. >Explicit summa composita super dispensacionibus omnium prelatorum et aliorum laycorum qui possunt de jure dispensare et super formandas sentencias tam dispensacionum quam diffinituarum et interlocutoriarum a magistro Iohanne de Deo Hispano doctore decretorum composita. Deo laus. Amen.<

205ra-214vb

Titel: Register zum ‚Corpus iuris civilis‘ und zu den ‚Libri feudorum‘

Angaben zum Inhalt: (205ra-207vb) Tituli der ‚Digesta‘; (207vb-212va) Tituli des ‚Codex Iustinianus‘; (212va-213ra) Tituli der ‚Institutiones Iustiniani‘; (213ra-214rb) Rubriken des ‚Authenticum‘; (214rb-214vb) Tituli der ‚Libri feudorum‘; (214vb) Kurze Erläuterungen zu den Werken des ‚Corpus iuris civilis‘ und zu den ‚Libri feudorum‘.

Rubrik (incipit): Tyttuli [!] digestorum et cetera

Incipit: >De< abigeis...

Explicit: ...In omnibus allegatur titulus.

215ar-215ay leer

215r-218v

Verfasser: Johannes Andreae (um 1270-1348)

Titel: Summa de sponsalibus et matrimonio

Incipit: >Cristi< nomen invocans ad honorem ipsius et reuerendissimi patris mei et domini Bononiensis archidyaconi qui diuinam potentatem imitatus [?]....

Explicit: ...non sunt ad propositum vnde quid dicunt vide parte et cetera.

Edition / Textausgabe: Tractatus illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate iurisconsultorum, Bd. 9, Venedig 1584, 2r-3v.

218v-222r

Verfasser: Johannes Andreae

Titel: Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis

Angaben zum Inhalt: Anfang fehlt. Setzt ein mit §5 der Edition.

Incipit: >Demum< specialiter ad arborem consanguinitatis ascendamus...

Explicit: ...sed si alium habeo patrem alium socerum numerosius se karitas protendit in qua vniuersi fideles et precipue studentes continue perseuerent per gratiam eius, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.

Edition / Textausgabe: Corpus iuris canonici 1, Sp. 1427-1436.

222v leer

223r-223v

Titel: Quaestio zu einer Belehnungsurkunde

Incipit: Prepositus et conuentus cuiusdam monasterij canonicorum regularium receperunt ad mutuum a quodam milite decem millia florenos...

Explicit: ...saluo iudicio cuiuslibet melius dicentes.

224r-225r

Titel: Quaestio zum Wiederkaufsvertrag

Rubrik (incipit): *Questio super eo quod contractus reempc...* [Rest durch Beschnitt verloren gegangen].

Incipit: *Queritur vtrum redditus vendere emere et habere sub spe et titulo reempcionis...*

Explicit: ...et hec de presente questione ad presentes dicta sufficiant.

225v-226r

Titel: Decisio de contractibus emptionis reddituum

Angaben zum Inhalt: Stellungnahmen verschiedener Rechtsgelehrter, wobei die Gutachten zahlreicher Juristen der Universität Köln auffallen.

Incipit: *Casus quidam domus religiosorum quorum fratres non mendicant...*

Explicit: ...fuerit fraus vel non. Et hoc sufficiat eis quia de iure non est dubium. Ardycinus de Nouario.

Edition / Textausgabe: In erweiterter Form bei César-Egasse DU BOULAY, Historia universitatis Parisiensis, Bd. 5, Paris 1670, S. 362-364.

226v-229*v leer

Dr. Thorsten Huthwelker
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 13.06.2022

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html